
 UITSLAG AFD.6      KRING 4   VANUIT St. Vincent     MET   164 DUIVEN OP 16/06/18 OM 14.15 UUR             AA-A24-BLAD   1

  KPL CPL  VPL NAAM                 PLAATS         VER.  AFSTAND  AD/PR GET RINGNUMM. V ZUIV.TYD MET./MIN KR-PNT CC-PNT POELES

    1   1A   1 A.B. van Zelderen    Aalsmeer       1202 1061.436  08/03  02 5.1553092   10.58.03 1225.590 1000.0 1000.0 .......
    2   2A   1 Margreet Koeman-Kok  Wormerveer     1266 1082.974  06/01  01 5.1575409   11.51.26 1177.871  975.6  975.6 .......
    3   3A   2 J. Bruine-de Bruin   Aalsmeer       1202 1063.296  09/03  08 4.1798230   11.37.38 1174.091  951.2  951.2 .......
    4   4A   3 A.B. van Zelderen    Aalsmeer       1202     02    08     05 6.1384109   11.38.51 1170.451  926.8  926.8 .......
    5   5A   1 H. van de Roest      Zwanenburg     1246 1070.408  05/03  02 5.1562228   11.53.43 1161.319  902.4  902.4 .......
    6   6A   2 H. van de Roest      Zwanenburg     1246     02    05     04 6.1396649   11.57.32 1156.530  878.0  878.0 .......
    7   7A   1 Hameteman & Co.      Lijnden        1245 1068.240  03/02  03 4.1811387 V 11.56.40 1155.268  853.7  853.7 .......
    8   8A   3 H. van de Roest      Zwanenburg     1246     03    05     01 3.1082749   12.24.29 1123.807  829.3  829.3 .......
    9   9A   4 A.B. van Zelderen    Aalsmeer       1202     03    08     03 6.1384113   12.17.40 1122.409  804.9  804.9 .......
   10  10A   1 Th.B.W. Renting      Westzaan       1264 1080.561  12/02  02 5.1559089   12.39.09 1117.263  780.5  780.5 .......

   11  11A   2 F.S. Kramer          Wormer         1264 1085.267  16/06  08 6.1406010   12.44.27 1115.995  756.1  756.1 .......
   12  12A   3 Comb. Swart-Gruys    Zaandam        1264 1078.687  07/04  02 5.1577701   12.44.08 1109.591  731.7  731.7 .......
   13  13A   1 J.A. van Dijk        Aalsmeer       1201 1059.515  20/06  05 5.1547895   12.27.44 1108.589  707.3  707.3 .......
   14  14A   4 Gebr. Brugemann      Assendelft     1264 1081.199  14/04  09 6.1406556 V 12.47.55 1107.863  682.9  682.9 .......
   15  15A   5 G. Kroon             Zaandijk       1264 1081.993  06/01  01 4.1821833   12.53.36 1102.258  658.5  658.5 .......
   16  16A   6 Comb. Swart-Gruys    Zaandam        1264     02    07     03 2.1472322 V 12.50.40 1102.183  634.1  634.1 .......
   17  17A   7 F.S. Kramer          Wormer         1264     02    16     07 6.1406005   12.58.14 1100.398  609.8  609.8 .......
   18  18A   2 J.A. van Dijk        Aalsmeer       1201     02    20     15 4.1796630   12.34.55 1100.319  585.4  585.4 .......
   19  19A   3 J.A. van Dijk        Aalsmeer       1201     03    20     14 6.1382341   12.35.54 1099.196  561.0  561.0 .......
   20  20A   8 B. van de Peppel     Wormer         1264 1083.381  12/02  09 5.1572142   12.59.26 1097.168  536.6  536.6 .......

   21  21A   2 Comb Goemaat & Zn.   Oude meer      1205 1062.713  08/02  03 3.1071324 V 12.46.10 1090.893  512.2  512.2 .......
   22  22A   9 F.S. Kramer          Wormer         1264     03    16     12 6.1406113   13.09.35 1087.878  487.8  487.8 .......
   23  23A   5 A.H. van Deijck      Aalsmeer       1202 1061.471  03/01  03 3.1070436   12.54.29 1080.386  463.4  463.4 .......
   24  24A   6 J. Bruine-de Bruin   Aalsmeer       1202     02    09     02 5.1549264   12.56.38 1079.890  439.0  439.0 .......
   25  25A  10 B. van de Peppel     Wormer         1264     02    12     02 1.1586412   13.16.06 1078.956  414.6  414.6 .......
   26  26A   7 J. Bruine-de Bruin   Aalsmeer       1202     03    09     07 4.1798226   13.01.15 1074.851  390.2  390.2 .......
   27  27A  11 F.S. Kramer          Wormer         1264     04    16     01 6.1406045 V 13.24.21 1072.010  365.9  365.9 .......
   28  28A   4 J.A. van Dijk        Aalsmeer       1201     04    20     01 6.1386253   13.02.58 1069.173  341.5  341.5 .......
   29  29A  12 F.S. Kramer          Wormer         1264     05    16     14 6.1406089 V 13.30.53 1065.136  317.1  317.1 .......
   30  30A  13 Comb. Swart-Gruys    Zaandam        1264     03    07     06 3.1097579   13.25.14 1064.583  292.7  292.7 .......

   31  31A   5 J.A. van Dijk        Aalsmeer       1201     05    20     18 5.1547898   13.08.13 1063.539  268.3  268.3 .......
   32  32A  14 A.J. van Gent        West-Knollenda 1264 1085.135  03/01  01 4.1822324 V 13.34.09 1061.604  243.9  243.9 .......
   33  33A  15 Gebr. Brugemann      Assendelft     1264     02    14     05 6.1406530   13.34.16 1057.632  219.5  219.5 .......
   34  34A   3 Comb Goemaat & Zn.   Oude meer      1205     02    08     08 5.1551061   13.17.33 1056.846  195.1  195.1 .......
   35  35A     Hameteman & Co.      Lijnden        1245     02    03     01 3.1082632 V 13.26.06 1053.386  170.7  170.7 .......
   36  36A  16 Th.B.W. Renting      Westzaan       1264     02    12     07 5.1559073   13.38.27 1052.716  146.3  146.3 .......
   37  37A  17 Gebr. Brugemann      Assendelft     1264     03    14     10 6.1406467 V 13.39.16 1052.485  122.0  122.0 .......
   38  38A  18 Comb. Swart-Gruys    Zaandam        1264     04    07     01 6.1410385   13.38.26 1050.892   97.6   97.6 .......
   39  39A  19 Gebr. Brugemann      Assendelft     1264     04    14     06 6.1406528 V 13.43.04 1048.606   73.2   73.2 .......
   40  40A  20 F.S. Kramer          Wormer         1264     06    16     04 6.1406031   13.48.00 1047.539   48.8   48.8 .......

   41  41A     J.A. van Dijk        Aalsmeer       1201     06    20     12 6.1382329   13.25.04 1045.849   24.4   24.4 .......

  RECAPITULATIE POELES   DD : 160618    BESTEMMING : St. Vincent         KRING 4

 VERG   DUI DEEL  ---POELE 1:5------------------  1:10     1:25  HWH SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4
        VEN  NEM  10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50   A   B   C   D   E   F

 1201    20    1                                                                                                     DE TELEGRAAF
 1202    23    4                                                                                                     STRIJD EN VRIEN
 1205     8    1                                                                                                     BOVENKERK
 1245     3    1                                                                                                     DE GEVL.VRIENDE
 1246    13    3                                                                                                     DE POSTDUIF
 1264    89   13                                                                                                     ZAANSTREEK NOOR
 1266     6    1                                                                                                     DE KOERIER
 1409     2    1                                                                                                     DE SNELVLIEGER

 TOT.   164   25

                                                                                                                     AANTAL PRIJZEN
                                                                                                                     RESTPLAATS
                                                                                                                     RESTBEDRAG

    AFDELING 6 KRING 4    STAND OVERNACHTFOND

      LIDNR.   NAAM               --ONAANGEWEZEN---               LIDNR.   NAAM                 --AANGEWEZEN---

    12020041 A.B. van Zelderen      1-   979.7                  12020041 A.B. van Zelderen      1-   875.7
    12660290 Margreet Koeman-Kok    2-   949.2                  12460269 H. van de Roest        2-   845.2
    12020113 J. Bruine-de Bruin     3-   944.2                  12649001 Comb. Swart-Gruys      3-   695.5
    12460269 H. van de Roest        4-   913.7                  12459002 Hameteman & Co.        4-   550.8
    12459002 Hameteman & Co.        5-   888.3                  12660290 Margreet Koeman-Kok    5-   474.6
    12640001 Th.B.W. Renting        6-   761.4                  12640001 Th.B.W. Renting        6-   436.6
    12640136 F.S. Kramer            7-   746.2                  12641484 G. Kroon               7-   340.1
    12649001 Comb. Swart-Gruys      8-   715.7                  12059024 Comb Goemaat & Zn.     8-   289.4
    12010730 J.A. van Dijk          9-   710.7                  12020181 A.H. van Deijck        9-   246.2
    12649127 Gebr. Brugemann       10-   700.5                  12020113 J. Bruine-de Bruin    10-   243.7

    12641484 G. Kroon              11-   680.2                  12640551 B. van de Peppel      11-   241.1
    12640551 B. van de Peppel      12-   624.4                  12640136 F.S. Kramer           12-   218.3
    12059024 Comb Goemaat & Zn.    13-   578.7                  12010730 J.A. van Dijk         13-   198.0
    12020181 A.H. van Deijck       14-   492.4                  12641379 A.J. van Gent         14-   139.6

 



    AFDELING 6 CC 4  (Q)  STAND OVERNACHTFOND

      LIDNR.   NAAM               --ONAANGEWEZEN---               LIDNR.   NAAM                 --AANGEWEZEN---

    12020041 A.B. van Zelderen      1-  1000.0                  12020041 A.B. van Zelderen      1-   902.5
    12660290 Margreet Koeman-Kok    2-   975.6                  12460269 H. van de Roest        2-   865.9
    12020113 J. Bruine-de Bruin     3-   951.2                  12649001 Comb. Swart-Gruys      3-   683.0
    12460269 H. van de Roest        4-   902.4                  12459002 Hameteman & Co.        4-   512.3
    12459002 Hameteman & Co.        5-   853.7                  12660290 Margreet Koeman-Kok    5-   487.8
    12640001 Th.B.W. Renting        6-   780.5                  12640001 Th.B.W. Renting        6-   390.3
    12640136 F.S. Kramer            7-   756.1                  12641484 G. Kroon               7-   329.3
    12649001 Comb. Swart-Gruys      8-   731.7                  12059024 Comb Goemaat & Zn.     8-   256.1
    12010730 J.A. van Dijk          9-   707.3                  12020181 A.H. van Deijck        9-   231.7
    12649127 Gebr. Brugemann       10-   682.9                  12020113 J. Bruine-de Bruin    10-   219.5

    12641484 G. Kroon              11-   658.5                  12640551 B. van de Peppel      11-   207.3
    12640551 B. van de Peppel      12-   536.6                  12640136 F.S. Kramer           12-   183.0
    12059024 Comb Goemaat & Zn.    13-   512.2                  12010730 J.A. van Dijk         13-   170.8
    12020181 A.H. van Deijck       14-   463.4                  12641379 A.J. van Gent         14-   122.0

 DUIFKAMPIOENEN KRING 4 STAND OVERNACHTFOND

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  A.B. van Zelderen       Aalsmeer          51553092   1     979.7
    2  Margreet Koeman-Kok     Wormerveer        51575409   1     949.2
    3  J. Bruine-de Bruin      Aalsmeer          41798230   1     944.2
    4  A.B. van Zelderen       Aalsmeer          61384109   1     928.9
    5  H. van de Roest         Zwanenburg        51562228   1     913.7
    6  H. van de Roest         Zwanenburg        61396649   1     903.6
    7  Hameteman & Co.         Lijnden           41811387   1     888.3
    8  H. van de Roest         Zwanenburg        31082749   1     776.6
    9  A.B. van Zelderen       Aalsmeer          61384113   1     771.6
   10  Th.B.W. Renting         Westzaan          51559089   1     761.4

 DUIFKAMPIOENEN    CC 4  (Q) STAND OVERNACHTFOND

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  A.B. van Zelderen       Aalsmeer          51553092   1    1000.0
    2  Margreet Koeman-Kok     Wormerveer        51575409   1     975.6
    3  J. Bruine-de Bruin      Aalsmeer          41798230   1     951.2
    4  A.B. van Zelderen       Aalsmeer          61384109   1     926.8
    5  H. van de Roest         Zwanenburg        51562228   1     902.4
    6  H. van de Roest         Zwanenburg        61396649   1     878.0
    7  Hameteman & Co.         Lijnden           41811387   1     853.7
    8  H. van de Roest         Zwanenburg        31082749   1     829.3
    9  A.B. van Zelderen       Aalsmeer          61384113   1     804.9
   10  Th.B.W. Renting         Westzaan          51559089   1     780.5

 PUNTENOVERZICHT         DD : 16/06/18  BESTEMMING : St. Vincent             BETREFT : AFDELING 6 KRING 4

     HOKPRESTATIES   DEZE VLUCHT

      LIDNR.   NAAM               MEE PRYS  PUNTEN

    12460269 H. van de Roest        5   3   521.9400
    12459002 Hameteman & Co.        3   2   341.4667
    12020041 A.B. van Zelderen      8   3   341.4625
    12649001 Comb. Swart-Gruys      7   4   250.8715
    12020113 J. Bruine-de Bruin     9   3   197.8223
    12660290 Margreet Koeman-Kok    6   1   162.6000
    12640136 F.S. Kramer           16   6   161.5939
    12020181 A.H. van Deijck        3   1   154.4667
    12010730 J.A. van Dijk         20   6   124.3950
    12641484 G. Kroon               6   1   109.7500

    12059024 Comb Goemaat & Zn.     8   2    88.4125
    12641379 A.J. van Gent          3   1    81.3000
    12640551 B. van de Peppel      12   2    79.2667
    12649127 Gebr. Brugemann       14   4    78.4001
    12640001 Th.B.W. Renting       12   2    77.2334
 



 PUNTENOVERZICHT         DD : 16/06/18  BESTEMMING : St. Vincent             BETREFT : AFDELING 6 KRING 4

     HOKPRESTATIES   OVERNACHT

      LIDNR.   NAAM                   PRYS  PUNTEN

    12460269 H. van de Roest            3   521.9400
    12459002 Hameteman & Co.            2   341.4667
    12020041 A.B. van Zelderen          3   341.4625
    12649001 Comb. Swart-Gruys          4   250.8715
    12020113 J. Bruine-de Bruin         3   197.8223
    12660290 Margreet Koeman-Kok        1   162.6000
    12640136 F.S. Kramer                6   161.5939
    12020181 A.H. van Deijck            1   154.4667
    12010730 J.A. van Dijk              6   124.3950
    12641484 G. Kroon                   1   109.7500

    12059024 Comb Goemaat & Zn.         2    88.4125
    12641379 A.J. van Gent              1    81.3000
    12640551 B. van de Peppel           2    79.2667
    12649127 Gebr. Brugemann            4    78.4001
    12640001 Th.B.W. Renting            2    77.2334

 


